令和 4年１０月２０日

保護者の皆様

利府町立しらかし台小学校

校長 鈴 木 資 淳

しらかし台小学校ホームページの復旧について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，１０月７日付けでお知らせしました「しらかし台小学校ホームページの不具

合」についてですが，昨日，ホームページが復旧されたことを確認しましたのでお知

らせいたします。

しらかし台小学校ホームページを閲覧いただいている皆様，更新を楽しみにしてい

ただいている皆様には，大変ご不便をおかけいたしました。これから順次更新を再開

していきますので，今後ともよろしくお願いいたします。